Piae aspirationes.

(Indulgentiis ditatae.)

O dulcissimum Cor Jesu, fac ut Te magis magisque diligam!

O Jesu flagrans amore mei inflamma cor meum amore Tui.

Jesu mitis et humilis Corde, fac cor meum secundum Cor Tuum!

Cor Jesu sacratissimum, miserere nobis!

Cor Mariae immaculatum, ora pro nobis!

Dulce Cor Jesu esto amor meus!

Dulce Cor Mariae esto salus mea!

Laudetur, adoretur, ametur cum grati animi affectu Eucharisticum Cor Jesu singulis temporis momentis in omnibus orbis tabernaculis usque ad consummationem saeculorum.
Amen.

Cognitum, laudatum, benedictum, amatum, obsequio honoratum et glorificatum sem-

per et ubique sit divinissimum Cor Jesu et purissimum Cor Mariae. Amen.

**Pro salutatione B. M. V. auctore
S. Alphonso.**

Sanctissima Virgo immaculata et Mater mea Maria, quae mater es Domini mei, regina mundi, advocata, spes et refugium peccatorum, ad te hodie recurro omnium miserimus, Te veneror, o magna regina, gratiasque Tibi ago pro omnibus quae hucusque mihi contulisti beneficiis, praecipue quod preservasti me ab inferno, quem toties merui. Amo te amabilissima Domina, et ex amore erga te promitto, me semper tibi esse servitutum, et facturum quidquid in me est, ut et ab aliis ameris. In Te spem meam omnem pono, omnemque meam salutem; accipe me in servum Tuum, et sub pallio Tuo excipe me, Mater misericordiae. Et quia tanta est Tua apud Deum potentia, libera me ab omnibus tentationibus, aut obtine mihi virtutem ad eas superandas usque ad mortem. A Te peto verum Jesu Christi amorem. A Te spero felicem mortem. Mater mea, pro Tuo in Deum amore oro Te, adjuva me semper, sed maxime in ultimo vitae meae momento. Ne derelinquas me, donec in coelo salvum

me videas, ad benedicendam Te, et ad cantandas misericordias tuas in perpetuum aeternitatem. Amen.

Preces matutinae.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti Amen. (Indulg. 50 dierum, 100 dies cum aqua benedicta.)

Benedicta sit sancta Trinitas atque indivisa unitas. Confitebimur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam. Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra. Gloria Patri, qui me creavit, gloria Filio, qui me redemit, gloria Spiritui sancto, qui me sanctificavit. Gloria P. et F. et Sp. s. Sicut erat etc.

Laudetur et superexaltetur per omne momentum sanctissimum et divinissimum Sacramentum. (Indulg. 100 dierum semel quotidie, 300 dierum, si singulis feiris V. anni et singulis diebus Oct. Corp. Chr. ter dicitrr).

Fiat, laudetur atque in aeternum superexaltetur justissima, altissima et amabilissima voluntas Dei in omnibus.

(Indulg. 100 dierum quotidie, indulg. plen. semel in anno, indulg. plenar. in articulo mortis.)

Pater Ave. . Credo, platí též za arcibratrsvo sv. Michala.

Oremus. Domine Deus omnipotens, qui ad principium hujus diei nos pervenire fecisti, Tua nos hodie salva virtute, ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad Tuam justitiam faciendam nostra procedant eloquia dirigantur cogitationes et opera. Per Chr. D. nostrum. Amen.

Oremus. Actiones nostras, quaesumus, Domine, aspirando praeveni, et adjuvando prosequere; ut cuncta nostra oratio et operatio a Te semper incipiat, et per Te coepta finiatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Sancta Maria et omnes sancti intercedant pro nobis ad Dominum, ut nos mereamur ab eo ad juvari et salvari, qui vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei genitrix, nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus nostris, sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta, Domina nostra, Mediatrix nostra, Advocata nostra; tuo Filio nos reconcilia, tuo Filio nos commenda, tuo Filio nos repraesenta.

O Domina mea, o Mater mea! Tibi me totum offero; atque ut me tibi probem devotum consecro tibi hodie oculos meos, aures meas,

os meum, cor meum, plane me totum. Quoniam itaque tuus sum, o bona mater, conserva me, defende me, ut rem ac possessionem tuam.

Angele Dei, qui custos es mei, me tibi commissum pietate superna hac die illumina, custodi, rege et gubernata. Amen.

Dies et actus nostros in sua pace disponat Dominus omnipotens, Pater et Filius et Spiritus sanctus. Amen.

Pater, Ave et: Sanctissimum Cor Jesu, fac, ut Te magis magisque diligam. Za spolek perseverantiae sacerdotalis.

Preces vespertinae.

Examen conscientiae. Confiteor. etc.

Per immaculatam vitam, amaram passionem et mortem Filii Tui Domini nostri Jesu Christi rogo supplex, ut quidquid ex fragilitate, ignorantia vel malitia in Te, proximum et me ipsum hodie deliqui, id misero mihi clementer condones. Amplius lava me ab iniquitate mea et a peccato meo munda me. Cor mundum crea in me Deus, et spiritum rectum innova in visceribus meis. Ne projicias me a facie Tua et Spiritum sanctum Tuum ne auferas a me.

V Dignare Domine nocte ista,

R. Sine peccato nos custodire.

V. Miserere nostri Domine,

R. Miserere nostri.

V. Fiat misericordia Tua, Domine, super nos,

R. Quemadmodum speravimus in Te.

Gratias Tibi ago, omnipotens Deus, qui me per Tuam sanctam misericordiam in hac die custodire dignatus es; deprecor immensam clementiam Tuam, ut concedas mihi hanc noctem sine ullo peccato aut impedimento satanae cum dulci et pudica requie pertransire, ut matutino veniente tempore pure et strenue surgens Tibi Deo meo laudes referre valeam.

Laudetur et superexaltetur per omne momentum sanctissimum et divinissimum Sacramentum. Amen.

Pater Ave. Credo.

Oremus. Omnipotens, sempiternus Deus, miserere famulo Tuo Pontifici nostro N. et dirige eum secundum Tuam clementiam in viam salutis aeternae, ut Te donante Tibi placita cupiat et tota virtute perficiat.

Deum fidelium omnium pastor et rector, famulum Tuum N., quem pastorem Ecclesiae N. praesse voluisti, propitius respice, da ei quaesumus verbo et exemplo, quibus praeest

proficere, ut ad vitam un cum agrege sibi credito perveniat sempiternam.

Salve Regina. cum V et oratione.
De profundis.

Oremus. Deus veniae largitor et humanae salutis amator, quaesumus clementiam Tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis Tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas.

Fidelium Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque Tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum, ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Pax Domini nostri Jesu Christi, et virtus sacratissimae passionis ejus signum sanctae crucis † et titulus triumphalis: Jesus Nazarenus Rex Judaeorum, integritas quoque beatissimae Virginis Mariae, custodia sanctorum Angelorum, praesertim tutelaris mei et suffragia omnium electorum Dei sint inter me et omnes inimicos meos visibiles et invisibiles nunc et in hora mortis meae. Amen.

Požehnání sebe i sobě svěřených.

Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors Deus Pater † et Filius et Spiritus sanctus, nobisque noctem quietam et finem perfectum concedat. In nomine Domini nostri Jesu Christi cubitum eo. Ille me benedicat, regat, custodiat et ad vitam perducatur aeternam. Amen.

Ritus benedicendi ac imponendi Scapulare.

In honorem Scti. Joseph Sponsi B. M. V.

Suscepturus Scapulare genuflectat et Sacerdos, stola alba indutus, capite detecto dicat:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit coelum et terram,

V Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

O r e m u s.

Domine Jesu Christe, qui custodiae Scti. Joseph, Sponsi Immaculatae Genitricis Tuae Mariae, committi voluisti, hoc vestimenti genus ad Ecclesiae Tuae fidelium tutamen institutum bene † dicere digneris, ut hic famulus Tuus (vel famula Tua) sub eiusdem Scti. Joseph protectione pie et tute Tibi servire valeat. Qui vivis.

Postea Sacerdos Scapulare aspergit aqua benedicta, illudque deinde imponit dicens: